АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК МАМЕДКАЛА» ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2022 г. № 76

Об закреплении муниципальных образовательных
организаций за конкретными территориями
городского поселения «поселок Мамедкала»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря

2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», с целью обеспечения

прав граждан на получение общего образования каждого уровня и проживающих на

территории городского поселения «поселок Мамедкала», администрация городского

поселения «поселок Мамедкала»

1. Закрепить муниципальную образовательную организацию, реализующую

программы основного общего образования, за конкретными территориями

городского поселения «поселок Мамедкала» , согласно приложению 1.

2. Разместить данное постановление на сайте администрации г/п «пос. Мамедкала».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г лава Администрации
г/п «пос. Мамедкала» И.И. Маллаев

Приложение 1
К постановлению администрации

г/п «пос. Мамедкала»
от «11» июля 2022 года № 76

Наименование
образовательной

организации

Территории г/п «пос. Мамедкала»
улицы номера

МБОУ «Мамедкалинская
гимназия им. М.Алиева»

я

1. Мира 1-68
2. Советская 1-60
3. Зеленая 1-13
4. Толстого 1-32
5. К.Маркса 1-32
6. Лесхозная 1-16
7. Гаражная 1-15
8. Маяковского 1-10
9. Чехова 1-19
10. Мамедбекова 1-10
11. Вартатиль 1-28
12. Железнодорожная 1-49
13. Кирова 1-19
14. Пушкина 1-7
15. Канделаки 1-15
16. Айдинбекова 1-23а
17. Заречная 1-19а
18. Вокзальная 1-35
19. Школьная 1-17
20. Каммунарова 1-11
21. Пионерская 1-9
22. Н.Алиева 1-33
23. Северная 1-57
24. Дахадаева 1-24
25. Абубакарова 1-30
26. Буйнакского 1-36
27. Лесная 1-27

МБОУ «СОШ №2» 1. Ш.Саида 1-70
2. Чупанова 1-75
3. А. Мажида 1-72
4. Стальского 1-38
5. Мичурино 1-16
6. Орджоникидзе 1-22
7. К.Куреш 1-16
8. Комсомольская 1-2
9. Степная 1-17
10. М.Горького 1-32
11. Н.Алиева 1-50
12. Гагарина 1-50
13. Комарова 1-50
14. Красноармейская 1-33
15. Шоссейная 1-81

16. А.Султана 1-63
17. Сальмана 1-29
18. МРМ 1-7
19. К. Магомеда 1-26
20. И.Шамиля 1-40
21. Весенняя 1-7
22. Акушинского 1-10
23. Батырая 1-3
24. Весенняя 1-7
25. Водрайон 1-18
26. Г. Курбанова 1-11
27. Гамидова 1-75
28. Зелимханова 1-6
29. Крупской 1-22
30. Николаева 1-27
31. Пугина 1-20
32. Р.Агаева 1-67
33. Терешковой 1-20
34. Тупиковая 1-38
35. Рамазан-кутан 1-6

МБОУ «СОШ №3»

•9

1. Сулипа 1-15
2. Н.Урсун 1-32
3. Свердлова 1-55
4. Н.Укуз 1-25
5. Дербентская 1-45
6. Дузлакская 1-42
7. Капиева 1-52
8. Гаджиева 1-63
9. Алиева 1-57
10. Дружба 1-5
11. Дзержинского 1-50
12. Ш.Алиева 1-55а